Constancia de recepción de mcrcancia a entera satisfacción CONTENIDO

Cajas
Piezas 1

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,280.79
0.00

7,280.79
0.00

Total 7,280.79

SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 79/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
EXx/lQ'-PNNKZII8Hvd/711tP5nlS5IOssSISPyHbhkl7G5Mimi6*XgTd5S/BXIBQbTurH9a»smh5aV5TpiCWkPGQ3Yx1NYB3bKxpC9vZ*rO4WXkpgl1q9bWQI«M5/0k1JHzYR6ZN91x2wdWxlv4fzJOPsWqf6rS7f0yxUFM/5F5*aBZ